
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ                                                                               

26.08.2025                                               м. Виноградів                                             №205 

 
Про затвердження паспорта відкритої тераси  
ФОП Кормош М.М. 
 

Розглянувши заяву ФОП Кормоша Михайла Миколайовича, мешканця с. Заболотне, 
буд. 120, Хустського району, Закарпатської області та витяг з реєстру платників єдиного 
податку, рішення  виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 31.07.2023 року за 
№165 «Про надання дозволу на виготовлення паспорта відкритої тераси ФОП Кормо М.М.», 
паспорт відкритої тераси для здійснення підприємницької діяльності біля існуючого 
магазину «Вишиванка» в місті Виноградів, площа Миру, 4, Берегівського району, 
Закарпатської області, відповідно до Порядку розміщення тимчасових споруд торговельного, 
побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької 
діяльності в м. Виноградів затвердженого рішенням дев’ятнадцятої сесії Виноградівської 
міської ради сьомого скликання від 26.04.2018 р. № 530, керуючись законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій населених пунктів», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», «Про адміністративні послуги», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити паспорт відкритої тераси для здійснення підприємницької діяльності 

біля існуючого магазину «Вишиванка» в місті Виноградів, площа Миру, 4, Берегівського 
району, Закарпатської області, виданий відділом містобудування та архітектури міської ради 
від 21.08.2025 року №03-14/66. 

2. Надати дозвіл на встановлення відкритої тераси згідно паспорта відкритої тераси, 
встановити цілодобовий графік роботи. 

3.  Зобов'язати Кормоша М.М.: 
3.1. Укласти договір оренди окремих елементів благоустрою площею 55,9 кв.м., 

терміном на 5 років. 
  3.2. Укласти договір на вивезення твердих побутових відходів з підприємством, 

уповноваженим на виконання таких послуг та утримувати прилеглу територію в належному 
санітарному стані. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                               Степан БОЧКАЙ 


